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Tegevusaruanne

Opossum Holding OÜ on asutatud  05.detsembril 2016.  aastal.

Ettevõtte peamiseks tegevusalaks on valdusfirmade haldus.

2020. aasta realisatsioonist moodustas müük Eestis 100%.

2020.a. soetati ja müüdi börsiettevõtete aktsiaid, lisandus ka kinnisvara vahendus.

Eesmärk 2021.a. majandustegevuse jätkamine.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Varad   

Käibevarad   

Raha 162 838 27 718

Finantsinvesteeringud 11 560 17 812

Nõuded ja ettemaksed 46 321 11 210

Varud 0 17 630

Kokku käibevarad 220 719 74 370

Põhivarad   

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 432 224 318 558

Kokku põhivarad 432 224 318 558

Kokku varad 652 943 392 928

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 13 100 0

Võlad ja ettemaksed 61 209 18 128

Kokku lühiajalised kohustised 74 309 18 128

Kokku kohustised 74 309 18 128

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 4 000 4 000

Kohustuslik reservkapital 400 400

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 370 400 224 231

Aruandeaasta kasum (kahjum) 203 834 146 169

Kokku omakapital 578 634 374 800

Kokku kohustised ja omakapital 652 943 392 928
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu 230 434 39 600

Kaubad, toore, materjal ja teenused -168 026 0

Mitmesugused tegevuskulud -3 055 -2 279

Muud ärikulud -31 0

Ärikasum (kahjum) 59 322 37 321

Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt 143 970 102 012

Kasum (kahjum) sidusettevõtjatelt 0 695

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt -1 004 6 253

Intressitulud 1 546 0

Intressikulud -227 0

Muud finantstulud ja -kulud 227 -112

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 203 834 146 169

Aruandeaasta kasum (kahjum) 203 834 146 169
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Opossum Holding 2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, tegemist

on lühendatud raamatupidamise aastaaruandega. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi

Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid. OÜ Opossum

Holding kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes. 

Raha

Raha ning rahalähenditena kajastatakse raha kassa ja pangas.Rahalisi vahendeid hoitakse kassas ja pangas. Hoiuselt arvestatud intresse

kajastatakse tekkepõhiselt finantstuluna. 

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustised seisuga 31. detsember 2020 on ümber hinnatud eurodesse aruandekuupäeval kehtinud Euroopa

Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna. 

Finantsinvesteeringud

Õiglases väärtuses kajastatakse järgmisi finantsvarasid (v.a

mikroettevõtjad, kes mikroettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruandes

peavad kasutama punktis 12 toodud meetodit) (SME IFRS 11.14 (c), 12.8):

(a) lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja teistesse

omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt

hinnatav;

(b) lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud börsil noteeritud

võlakirjadesse ja teistesse võlainstrumentidesse,

i. mida ettevõte ei kavatse hoida lunastustähtajani;

RTJ 3 Finantsinstrumendid
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ii. mida ettevõte kavatseb hoida lunastustähtajani, kuid on valinud

arvestusmeetodiks õiglase väärtuse meetodi; või

iii. mille puhul ettevõte ei ole soetamishetkel kindel, kas ta kavatseb

seda hoida lunastustähtajani;

(c ) positiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid

Õiglases väärtuses kajastatavaid finantsinstrumente hinnatakse igal

aruandekuupäeval ümber nende hetke õiglasele väärtusele, millest ei ole maha

arvatud võimalikke finantsinstrumendi realiseerimisega kaasnevaid

tehingukulutusi. (SME IFRS 11.14 (c), 12.8, 12.12)

15. Väärtuse muutusest tulenevad kasumid või kahjumid kajastatakse kasumi või

kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes. (SME IFRS 11.14 (c) (i), 12.8)

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Sidusettevõte on ettevõte, mille üle investoril on oluline mõju ja mis ei ole investori tütarettevõte. (SME IFRS 14.2)

Tütarettevõte on ettevõte, mille üle teisel ettevõttel (emaettevõte) on valitsev mõju. (SME IFRS 9.4)  

Valitsev mõju on võime otsustada teise ettevõtte (tütarettevõtte) või äritegevuse finants- ja äripoliitika üle. (SME IFRS 9.4, 19.9) 

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtetesse on bilansis kajastatud kapitaliosaluse meetodil. 

Nõuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid 

eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kasumiaruandes real oluliste 

käibevarade allahindlused. Kui nõue muutub lootusetuks, kantakse nõude summa maha nõuetest ostjate vastu. Nõue on lootusetu, kui võla 

sissenõudmine ei ole majanduslikult otstarbekas (kulud ületavad tulu) või see ei ole võimalik (nt võlgniku pankrotistumise või mitteleidmise
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korral).Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja. Lootusetuks kantud nõuete arvestust peetakse bilansiväliselt ning nende jälgimist ja

sissenõudmist jätkatakse rutiinselt.

Varud

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb varude ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks

nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude ostukulutused sisaldavad varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt

seotud transpordikulutusi. Soetusmaksumuse kindlaksmääramiseks kasutatakse FIFO meetodit. Varude lõppjääki kajastatakse

bilansis viimasena saabunud ja veel müümata (kasutamata) varude soetusmaksumuses. Varusid kajastatakse liikide lõikes: • varud •

müügiks ostetud kaubad • ettemaksed tarnijatele. Aruandekuupäeval hinnatakse varusid lähtuvalt sellest, mis on madalam,

kas soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus (müügihind miinus turustuskulud). Soetusmaksumuse ja neto realiseerimismaksumuse

vahe kantakse aruandeaasta kuludesse.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks on vara, mida kasutatakse enda majandustegevuses pikema ajavahemiku jooksul kui üks aasta ja mille

soetusmaksumus on alates 2 500 eurost. 1. Materiaalse põhivara arvestus Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis

koosneb ostuhinnast, mittetagastatavatest maksudest ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. Edasiselt kajastatakse materiaalset

põhivara bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad

allahindlused. Materiaalset põhivara arvestatakse järgmistes gruppides: maa hooned, rajatised, ehitised masinad ja seadmed muu

materiaalne põhivara lõpetamata ehitus ettemaks materiaalse põhivara eest. Omatarbeks valmistatud põhivara võetakse

arvele soetusmaksumuses, mis on võrdne tootmisomahinnaga. 2. Parendused, remont ja hooldus Materiaalse põhivara hilisemate

parendustega seotud kulutused lisatakse soetusmaksumusele ainult juhul, kui need vastavad materiaalse põhivara mõistele ja tõenäoline on

nende osalemine tulevikus majandusliku kasu tekitamisel. Pideva hoolduse ja remondi kulu on perioodikulu. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    2500

Amortisatsiooni arvestus toimub lineaarsel meetodil. Vara hakatakse amortiseerima kasutuselevõtmise hetkest ning seda tehakse kuni

amortiseeritava osa täieliku amortiseerumiseni või vara eemaldamiseni kasutusest. Kui täielikult amortiseerunud vara on veel

kasutuses, kajastatakse bilansis nii soetusmaksumust kui ka akumuleeritud kulumit seni, kuni vara on lõplikult kasutusest eemaldatud.

Individuaalselt oluliste objektide puhul määratakse amortisatsioonimäär igale varaobjektile eraldi, lähtudes objekti eeldatavast kasulikust elueast.

Kui ilmneb, et vara tegelik kasulik eluiga on oluliselt erinev esialgu hinnatust, muudetakse selle vara amortisatsiooniperioodi

aruandeaasta alguses.

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina. Ettevõte kui rentnik Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustisena renditud

vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed

jaotatakse finantskuluks(intressikulu) ja kohustise jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega,

et intressimäär on igal ajahetkel kohustise jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse

sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood,

olenevalt sellest kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased

otsekulutused kajastatakse renditava vara maksumuse koosseisus. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil. Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates

aruandekuupäevast; või ettevõttel pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud peale aruandekuupäeva.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustisi, mis on avaldunud enne aruandekuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning 

mille realiseerumise aeg või summa ei ole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna või vastava ala ekspertide 

hinnangutest eraldise täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta. Eraldis kajastatakse bilansis 

summas, mis on juhtkonna hinnangul aruandekuupäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustiste rahuldamiseks või üleandmiseks 

kolmandale isikule. 

Garantiieraldis Ettevõte annab enda poolt müüdud toodetele garantii. Ettevõtte bilansis on moodustatud eraldis summas, mis on 

vajalik aruandekuupäevaks müüdud toodetega seotud garantiikohustise rahuldamiseks. Eraldise hindamisel on lähtutud eelmiste
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aastate kogemusest. 

Ettevõtte tulumaks. Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka

edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega kohustisi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid

dividende maksumääraga 20/80 netodividendidena väljamakstud summalt. Alates 2019 aastast maksustatakse regulaarseid dividende, mis on

väiksemad või võrdsed eelmise kolme aasta kasumiga, madalama tulumaksumääraga 14%. Kui regulaarse dividendi makse saajaks on

eraisik, peetakse kinni väljamakselt üksikisiku tulumaks 7%. Mitteregulaarsed dividendid maksustatakse jätkuvalt 20% tulumaksumääraga. 2019

aastal maksustatakse madalama määraga 1/3 2018 aastal jaotatud kasumist, millelt on tasutud tulumaks. 2020 aastal maksustatakse

madalama määraga 1/3 2018 ja 2019 aastal jaotatud kasumist, millelt on kinni peetud tulumaks. Dividendide väljamaksmisega

kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse,

sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.  

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on

usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu kajastamine teenuse osutamisel Lühikese perioodi jooksul

osutatud teenuse tulu kajastatakse kohe pärast teenuse osutamist. Pikema perioodi jooksul osutatud teenuse tulu kajastatakse valmidusastme

meetodist lähtudes s.o teenuse osutamisest saadavad tulud kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides teenuse

osutamisega kaasnevate kuludega. 

Kulud

Kulud kajastatakse järgmiste põhiliste kululiikide lõikes: • tegevuskulu • tööjõukulu • põhivara kulum ja väärtuse langus • ärikulud • finantskulu.

Kulud kajastatakse samas perioodis nendega seotud tuludega. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu tekitamisel

järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning perioodi(de)l, mil need loovad majanduslikku kasu, kajastatakse kuluna.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

otsustele. Seotud osapooled on: * Osaühingu juhatus ja nõukogu ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui

antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud

isikute lähisugulased ja nendega seotud ettevõtted.

Lisa 2 Lühiajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Aktsiad ja osad Fondiosakud

31.12.2018 15 681 5 062 20 743

Soetamine 12 770 12 770

Müük müügihinnas või

lunastamine
-19 287 -2 643 -21 930

Kasum (kahjum)

müügist ja

ümberhindlusest

5 178 1 051 6 229

Muud 1 964 -1 964

31.12.2019 16 306 1 506 17 812

Soetamine 1 852 1 852

Müük müügihinnas või

lunastamine
-7 099 -7 099

Kasum (kahjum)

müügist ja

ümberhindlusest

-1 059 54 -1 005

31.12.2020 10 000 1 560 11 560
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 9 800 9 800

Ostjatelt laekumata

arved
9 800 9 800

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
808 808

Muud nõuded 35 713 35 713

Intressinõuded 1 400 1 400

Dividendinõuded 34 313 34 313

Kokku nõuded ja

ettemaksed
46 321 46 321

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 7 200 7 200

Ostjatelt laekumata

arved
7 200 7 200

Muud nõuded 4 010 4 010

Dividendinõuded 4 010 4 010

Kokku nõuded ja

ettemaksed
11 210 11 210

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Ettemaksed varude eest 0 1 630

Pooleliolevad ehitised müügiks 0 16 000

Kokku varud 0 17 630

Lisa 5 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2019 31.12.2020

11319495 Mulgi Kinnisvara OÜ Eesti
Kinnisvara ost, müük,

haldamine ja rentimine
50 50

11855153 Pinska OÜ Eesti
Kokkupandavate ehitiste

tootmine
50 50
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Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2019 Dividendid

Kasum(kahjum)

kapitaliosaluse

meetodil

Muud

muutused
31.12.2020

11319495 81 930 -50 000 25 041 18 987 75 958

11855153 196 259 -6 419 102 559 7 129 299 528

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

278 189 -56 419 127 600 26 116 375 486

Lisa 6 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon: 2020

Sidusettevõtja

registrikood
Sidusettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2019 31.12.2020

11525193 Mulgi Metsamajandus OÜ Eesti
Metsamajandus ja maade

rentimkine
40 40

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon

Sidusettevõtja nimetus 31.12.2019

Kasum(kahjum)

kapitaliosaluse

meetodil

31.12.2020

Mulgi Metsamajandus OÜ 40 369 16 369 56 738

Kokku sidusettevõtjate aktsiad

ja osad, eelmise perioodi lõpus
40 369 16 369 56 738

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 32 915 32 915

Maksuvõlad 11 067 11 067

Muud võlad 17 227 17 227

Intressivõlad 227 227

Dividendivõlad 17 000 17 000

Kokku võlad ja ettemaksed 61 209 61 209

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 1 128 1 128

Muud võlad 17 000 17 000

Dividendivõlad 17 000 17 000

Kokku võlad ja ettemaksed 18 128 18 128
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Lisa 8 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Osakapital 4 000 4 000

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 230 434 39 600

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 230 434 39 600

Kokku müügitulu 230 434 39 600

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Konsultatsioon ja nõustamine 30 200 39 600

Ehitiste müük 200 234 0

Kokku müügitulu 230 434 39 600

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2020 2019

Pangateenused 136 238

Konsultatsioon 300 1 761

Väikevahendid 1 978 0

Muud 641 280

Kokku mitmesugused tegevuskulud 3 055 2 279

Lisa 11 Muud finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 2020 2019

Kasum (kahjum) valuutakursi muutustest -162 -543

Tulu finantsinvesteerigutelt 458 677

Väärtpaberite ostukulud -69 -246

Kokku muud finantstulud ja -kulud 227 -112
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Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2020 31.12.2019

Nõuded Kohustised Nõuded

Tütarettevõtjad 3 600 7 200

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

1 400 30 197  

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

1 200  

Laenud

2020 Antud

laenud

Antud

laenude

tagasimaksed

Saadud

intressid

Saadud

laenud

Saadud

laenude

tagasimaksed

Makstud

intressid

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

 

Andrus Vender  20 100 7 000 0 4 EUR 31.12.2021

B2C Property OÜ 81 900 81 900  4 EUR 31.12.2020

Olulise osalusega

juriidilisest isikust omanikud

ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad

ettevõtjad

 

Pinska OÜ 10 000 10 000 145    12 EUR 29.02.2020

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 2020 2019

Kaupade ja teenuste

ostud

Kaupade ja teenuste

müügid

Kaupade ja teenuste

müügid

Tütarettevõtjad 21 600 39 600

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

135 000  

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

8 600  



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2021

OÜ Opossum Holding (registrikood: 14164461) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANDRUS VENDER Juhatuse liige 30.06.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 370 400

Aruandeaasta kasum (kahjum) 203 834

Kokku 574 234

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
574 234

Kokku 574 234



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Valdusfirmade tegevus 64201 230434 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Andrus Vender 37711186036 Eesti
4000 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 58109840

E-posti aadress andrusvender@gmail.com


